Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального

обслуживания населения»

П Р И К А З

10 января 2019 года   г. Зеленокумск                                         № 37

О Попечительском совете и о составе совета

В целях развития государственного бюджетного учреждения социального

обслуживания «Советский комплексный центр социального обслуживания

населения» и повышения качества предоставления гражданам социальных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав Попечительского совета в количестве 7 человек:

Козлов А.П. – депутат Советского городского округа, член Союза

предпринимателей Советского городского округа «Импульс»;

Крымова О.П. – начальник общественной безопасности и социального

развития администрации Советского городского округа Ставропольского края;

Отец Евгений – священник;

Косова Л.И. – председатель Советской районной организации

ставропольской краевой организации общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»;

Деревянко Н.Н. – директор муниципального казенного учреждения «МФЦ

Советского городского округа»;

Зотова Л.К. – получатель социальных услуг социального-оздоровительного

отделения г.Зеленокумска, председатель клуба «Поэтическая тетрадь»;

Варнакова А.И. – получатель социальных услуг социального-

оздоровительного отделения г.Зеленокумска.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Г.З. Орлова